
Службен гласник на
Општина Ресен

-излегува по потреба

Среда 26.09.2018 год.

бр.11 година 53
Ресен

Уредува
Стручна служба
Тел. 047/551- 483

AKTI NA OP[TINA RESEN
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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за измена на распоредот на средствата на

Буџетот на Општина Ресен за 2018 година

Се прогласува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот
на Општина Ресен за 2018 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/1 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN

za 2018 godina na sledniot na~in :

Potprograma
Potstavka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

426990 Drugi operativni rashodi

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

Rekonstrukcija na kapaciteti za vodosnabduvawe

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

Rekonstrukcija na pre~istitelni stanici i kolektori

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

Drugi transferi

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

Drugi transferi

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe

Drva

Nastavno-obrazovni pomagala

¼Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

Prevozni uslugi vo obrazovanieto

Transferi pri penzionirawe

427110 Privremeni vrabotuvawa      650.000                     0  0 0                0

    200.000      0     0      0                 0

     -300.000     0   0   0                 0

300.000 0 0 0                   0

421440 Transport na lu|e

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

-50.000 0 0 0 0

-200.000 0 0 0 0
482330 -200.000 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati

426990 Drugi operativni rashodi

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe

482130

426990 Drugi operativni rashodi

401310

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni

Osnovni pridonesi za PIO

0 0 -48.807 0 0
402110

0 0 -5.277 0 0
402310

0 0 -200.000 0 0
421410 Goriva i masla (motorni vozila)

0 0 -181.521 0 0
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo

0 0 -12.110 0 0
421220

0 0 -25.000 0 0
464990

0 0 -73.627 0 0
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe

0 0 -100.000 0 0
421440 Transport na lu|e

0 0 -30.000 0 0
424210 Odr`uvawe na zgradi

0 0 -21.000 0 0
423610 0 0 -20.000 0 0
424110

0 0 -166.400 0 0
425310 Pravni uslugi 0 0 80.000 0 0
425760 0 0 1.520.000 0 0
464940

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 -20.000 0 0 0

0 0 -54.000 0 0

0 0 25.000 0 0

0 0 -687.258 0 0
Personalen danok na dohod od plata

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo vrska so
~len 33 i 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br.64/2005, 04/2008, 103/2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 
171/2012, 192/2015 i 167/2016),  Sovetot na Op{tina Resen na 17sednica, oddr`ana na den 24.09.2018.  godina ja donese 
slednata

za 2018 godina

      BUXET      SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITI

200.000 0 0 0                 0         

-600.000 0 0                        0            0  
482730

0 0 -49.000 0 0
464990 0 0 49.000 0 0
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Drugi dogovorni uslugi

Kupuvawe na zemjodelski ma{ini

Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Ресен и станува составен дел
на Буџетот на Општината за 2018 година.

Br.

Elektri~na energija

0 40.000 0 0 0
424210 Odr`uvawe na zgradi

Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 12.000 0 0 0

0 0 -10.000 0 0
426990 Drugi operativni rashodi

Drugi transferi 0 0 30.000 0 0

0 50.000 0 0 0
427110 Privremeni vrabotuvawa

464990

480210

424430
425990

421110 0 -30.000 0 0 0
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci

0 0 -20.000 0 0

0 -40.000 0 0 0

0 -12.000 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

08-1856/3

24.09.2018 година
Ресен
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Nikola Stankovski с.р.
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за именување членови во заедничката

комисија за воспоставување на меѓуопштинска соработка со Општините
Битола, Ресен, Демир Хисар, Могила и Новаци

Се прогласува Решението за именување членови во заедничката комисија
за воспоставување на меѓуопштинска соработка со Општините Битола, Ресен,
Демир Хисар, Могила и Новаци, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/2 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен
весник на РМ “ бр.79/09), член 14 од Законот за локална самоуправа („ Службен
весник на РМ“, бр 5/02 ) и член 23  од Статутот на Општина Ресен („ Службен
гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 24.09.2018 година, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за именување членови во заедничката комисија за воспоставување на
меѓуопштинска соработка со Општините Битола, Ресен, Демир Хисар,

Могила и Новаци

1. За членови на комисијата за воспоставување на меѓуопштинска
соработка од Општина Ресен се именуваат:

- Ѓорги Ставревски од Сектор за правни и општи работи и јавни
дејности, Одделение за јавни дејности.

- Ивана Ѓореска од Одделение за внатрешна ревизија
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2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во  „Службен
Гласник на Општина Ресен“

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1856/4 Претседател
24.09 2018 год. Никола Станковски с.р.
Ресен

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на

урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно
изградениот КП бр.767/1 во КО Стење, на барање на Александар Мусалевски
од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71Б и Билјана Пендовска од Скопје, ул. „Јуриј

Гагарин“ бр.71Б

Се прогласува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на бесправно
изградениот КП бр.767/1 во КО Стење, на барање на Александар Мусалевски
од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71Б и Билјана Пендовска од Скопје, ул. „Јуриј
Гагарин“ бр.71Б, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/3 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11,
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и
190/17), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за станарди за вклопување
на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација („Сл.весник на
РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка
1 од Законот за Локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став
1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина Ресен
бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 24.09.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко планската

документација со цел вклопување на  бесправно изградениот КП бр.767/1 во
КО Стење, на барање на Александар Мусалевски од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“

бр.71Б и Билјана Пендовска од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71Б

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичка

планска документација за реализација на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти, со цел вклопување на бесправно изграден објект
на КП бр.767/1 во КО Стење, поднесено барање за утврдување на правен
статус за  бесправен објект  Уп-1-16-120-2018 од 19.03.2018 година од страна
на лицата Александар Мусалевски од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71Б и
Билјана Пендовска од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“ бр.71Б, кој објект е надвор од
урбанистичка документација-градежен реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во Службен

Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-1856/5 Претседател
24.09.2018 година                                                        Никола Станковски с.р.
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за утврдување на потребата за донесување на

урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно
изградениот КП бр.103 и на КП бр.74 во КО Козјак, на барање на Тахир Шакир

од Скопје, Фатмир Шакири од Скопје и Васви Шакири од Скопје

Се прогласува Одлуката за утврдување на потребата за донесување на
урбанистичко планската документација со цел вклопување на  бесправно
изградениот КП бр.103 и на КП бр.74 во КО Козјак, на барање на Тахир Шакир
од Скопје, Фатмир Шакири од Скопје и Васви Шакири од Скопје, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/4 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени објекти („Службен весник на Република Македонија“ бр.23/11, 54/11,
155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и
190/17), како и член 2, став 2, 5 и 6 од Правилникот за станарди за вклопување
на бесправни објекти во Урбанистичко планска документација („Сл.весник на
РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22, став 1 точка
1 од Законот за Локална самоуправа ( „Сл. весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став
1 точка 7 од Статутот на Општина Ресен („Сл. Гласник  на Општина Ресен
бр.07/10, 13/13, 08/15 и 11/15) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 24.09.2018 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување на потребата за донесување на урбанистичко планската

документација со цел вклопување на  бесправно изградениот КП бр.103 и на
КП бр.74 во КО Козјак, на барање на Тахир Шакир од Скопје, Фатмир Шакири

од Скопје и Васви Шакири од Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичка

планска документација за реализација на Законот за постапување со
бесправно изградени објекти, со цел вклопување на бесправно изграден објект
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на КП бр.103 и на КП бр.74 во КО Козјак, поднесено барање за утврдување на
правен статус за  бесправен објект  Уп-1-16-358-2018 од 06.08.2018 година од
страна на лицата Тахир Шакир од Скопје, Фатмир Шакири од Скопје и Васви
Шакири од Скопје, кој објект е надвор од урбанистичка документација-градежен
реон.

Член 2
Составен дел на ова Одлука е Извод од планска документација

Член 3
Оваа Одлука влегува на сила со денот на објавувањето во Службен

Гласник на Општина Ресен.

Совет на Општина Ресен

Бр.08-1856/6 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен



10

26 Септември 2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 11



26 Септември 2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 11

11

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Решението за разрешување на член во Училишен одбор

на ОУ „Браќа Миладиновци„ –с.Царев Двор

Се прогласува Решението за разрешување на член во Училишен одбор на
ОУ „Браќа Миладиновци„ –с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/5 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 124 од Законот за основно образование (Сл.Весник
на РМ 103/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012,
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 145/2015,
30/2016, 127/2016 и 67/2017), а во врска со член 23 став 1 точка 32 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на
24.09.2018 година, донесе

РЕШЕНИЕ
За разрешување на член во Училишен одбор
на ОУ „Браќа Миладиновци„ –с.Царев Двор

1. Се разрешува досегашниот член на Училишниот одбор на ОУ,,Браќа
Миладиновци,, с.Царев Двор:

- Андријана Јаневска

2. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општина Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-1856/7 Претседател
24.09.2018 год. Никола Станковски с.р.
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за
работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година, што Советот
на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/6 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ - Ресен во учебната
2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Мите Богоевски’’ -
Ресен во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.03-251/1 од
31.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/8 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за

работа на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/7 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ - Ресен во учебната
2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Гоце Делчев’’ -
Ресен во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.04-141/1 од
31.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/9 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за

работа на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2018/2019
година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2018/2019 година,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/8 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   ОУ ,,Браќа Миладиновци’’ - с. Царев Двор
во учебната 2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ ,,Браќа Миладиновци’’
- с. Царев Двор во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.01-
182/1 од 30.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/10 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за

работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2018/2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/9 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани во
учебната 2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с.
Подмочани во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.01-310/1
од 24.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/11 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за

работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2018/2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/10 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно во
учебната 2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   ОУ ,,Димитар Влахов’’ -
с. Љубојно во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.01-151/1
од 31.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/12                                                                                  Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмaта за организација и

изведување на есенски излет во учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – с.Подмочани

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмaта за организација и
изведување на есенски излет во учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/11 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Програмaта за организација и изведување на есенски излет во учебната
2018/19 година  на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмaта за организација и изведување на есенски излет
во учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани
заведен под арх.бр.09-325/1 од 29.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/13 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Програмaта за изведување на

еднодневен есенски излет во учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Димитар
Влахов’’ – с.Љубојно

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Програмaта за изведување на
еднодневен есенски излет во учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Димитар
Влахов’’ – с.Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/12 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Програмaта за изведување на еднодневен есенски излет во учебната 2018/19
година  на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Програмaта за изведување на еднодневен есенски излет во
учебната 2018/19 година  на ОУ ,,Димитар Влахов’’ – с.Љубојно заведен
под арх.бр.09-163/1 од 06.09.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/14 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2017/2018 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2017/2018 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/13 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната
2017/2018 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на   СОУ ,,Цар Самоил’’ -
Ресен во учебната 2017/2018 година, заведен под арх.бр.01-527/1 од
31.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/15                                                                                  Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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14.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за

работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа
на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/14 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 24.09.2018 година, откако ја разгледа
Годишната програма за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ - Ресен во учебната
2018/2019 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на   СОУ ,,Цар Самоил’’ -
Ресен во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.01-528/1 од
31.08.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/16 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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15.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за

работата на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2017/2018 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за
работата на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2017/2018 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/15 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска сo член
116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на
Република Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17 и 21/18) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 24.09.2017 година, откако го разгледа Годишниот извештај за
работа на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2017/2018 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ –
Ресен во учебната 2017/2018 година, заведен под арх.бр.02-121/6 од
03.09.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/17 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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16.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за
работата на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2018/2019 година

Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за
работата на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2018/2019 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 24.09.2018
година.

Бр.09-1928/16 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска сo член
116 став 1 алинеа 2 од Законот за заштита на децата („Службен весник на
Република Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17 и 21/18) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на 24.09.2017 година, откако ја разгледа Годишната програма за
работа на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ – Ресен во учебната 2018/2019 година, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ЈОУДГ ,,11 Септември’’ –
Ресен во учебната 2018/2019 година, заведена под арх.бр.02-121/7 од
03.09.2018 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/18 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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17.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлуката за давање согласност за зголемување на бројот

на деца во воспитни групи во ЈОУДГ ,,11 Септември’’ - Ресен

Се прогласува Одлуката за давање согласност за зголемување на бројот на
деца во воспитни групи во ЈОУДГ ,,11 Септември’’ - Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 24.09.2018 година.

Бр.09-1928/17 Градоначалник
26.09.2018 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ” бр. 5/2002),  член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен” бр. 7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) и член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен
весник на Република Македонија” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15,
150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18) Советот на општина Ресен на седницата
одржана на 24.09.2018 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност за зголемување на бројот на деца во

воспитните групи  во ЈОУДГ„11-ти септември“ Ресен

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за зголемување на бројот на деца во
воспитните групи во ЈОУДГ„11-ти Септември“ Ресен за воспитно образовната
2018/2019 година.
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Член 2

Оваа  Одлука  влегува во сила со денот на објавување во „Службен
Гласник на Општина“ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1856/19 Претседател
24.09.2018 година Никола Станковски с.р.

Ресен



26 Септември 2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 11

25

С О Д Р Ж И Н А

1. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Ресен
за 2018 година..................................................................................................стр. 2

2. Решение за именување членови во заедничката комисија за воспоставување
на меѓуопштинска соработка со Општините Битола, Ресен, Демир Хисар,
Могила и Новаци..............................................................................................стр. 4

3. Одлука за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко
планската документација со цел вклопување на  бесправно изградениот КП
бр.767/1 во КО Стење, на барање на Александар Мусалевски од Скопје, ул.
„Јуриј Гагарин“ бр.71Б и Билјана Пендовска од Скопје, ул. „Јуриј Гагарин“
бр.71Б................................................................................................................стр. 6

4. Одлука за утврдување на потребата за донесување на  урбанистичко
планската документација со цел вклопување на  бесправно изградениот КП
бр.103 и на КП бр.74 во КО Козјак, на барање на Тахир Шакир од Скопје,
Фатмир Шакири од Скопје и Васви Шакири од Скопје..................................стр. 8

5. Решение за разрешување и именување на член во Училишен одбор на ОУ
„Браќа Миладиновци„ –с.Царев Двор………………………………………….стр. 11

6. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУ ,,Мите
Богоевски’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година......................................стр. 12

7. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУ ,,Гоце
Делчев’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година..........................................стр. 13

8. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУ ,,Браќа
Миладиновци’’ - с. Царев Двор во учебната 2018/2019 година.................стр. 14

9. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУ ,,Славејко
Арсов’’ - с. Подмочани во учебната 2018/2019 година...............................стр. 15

10.Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   ОУ ,,Димитар
Влахов’’ - с. Љубојно во учебната 2018/2019 година..................................стр. 16



26 Септември 2018 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 11

26

11.Заклучок за усвојување на Програмата за изведување на излет во учебната
2018/2019 година во ОУ ,,Славејко Арсов’’ - с. Подмочани........................стр. 17

12.Заклучок за усвојување на Програмата за изведување на излет во учебната
2018/2019 година во ОУ ,,Димитар Влахов’’ - с. Љубојно...........................стр. 18

13.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на   СОУ ,,Цар
Самоил’’ - Ресен во учебната 2017/2018 година........................................стр. 19

14.Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на   СОУ ,,Цар
Самоил’’ - Ресен во учебната 2018/2019 година.........................................стр. 20

15.Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на ЈОУДГ ,,11
Септември’’ – Ресен во учебната 2017/2018 година...................................стр. 21

16.Заклучок за усвојување на Годишната програма за работата на ЈОУДГ ,,11
Септември’’ – Ресен во учебната 2018/2019 година ..................................стр. 22

17.Одлука за давање согласност за зголемување на бројот на деца во воспитни
групи во ЈОУДГ ,,11 Септември’’ - Ресен....................................................стр. 23


	Насловна сл. гласник 11.pdf (p.1-2)
	Untitled.pdf (p.3-28)
	сл. гласник 11 - 1 дел.pdf (p.1)
	сл. гласник 11-2 дел.pdf (p.2-3)
	сл. гласник 11- 3 дел.pdf (p.4-6)
	сл. гласник 11-4 дел.pdf (p.7)
	сл. гласник 11-5 дел.pdf (p.8-9)
	сл. гласник 11-6 дел.pdf (p.10)
	сл. гласник 11-7 дел.pdf (p.11-26)


